te zostały wykorzystane na: 

- zakupy środków trwałych, 

- zakupy towarów handlowych od kontrahentów krajowych i zagranicznych, 

- zakupy usług świadczonych na rzecz Emitenta. 

3.2. Wielkość emisji 

Należycie subskrybowanych i opłaconych zostało 2.225 (dwa tysiące dwieście dwadzieścia pięć) 

sztuk Obligacji. 

W związku z faktem, iż przedmiotem emisji było do 1.600 (jednego tysiąca sześciuset) sztuk Obligacji, 

Emitent dokonał przydziału 1.600 (jednego tysiąca sześciuset) Obligacji o jednostkowej wartości 

nominalnej 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych).

[...]

Wdrożenie projektu B2B przeznaczonego do automatyzacji procesów 

biznesowych oraz koordynacji działań między Spółką a jej kontrahentami. 

4.5. Rodzaje i wartości kapitałów (funduszy) własnych Emitenta 

oraz zasady ich tworzenia 

Kapitał zakładowy Emitenta wynosi 177.000,00 PLN (sto siedemdziesiąt siedem tysięcy złotych 

00/100) i dzieli się na 1.770 (jeden tysiąc siedemset siedemdziesiąt) równych i niepodzielnych 

udziałów o wartości nominalnej 100,00 PLN (sto złotych 00/100) każdy. Każdy ze wspólników 

Emitenta może mieć więcej niż jeden udział.  

Udziały mogą być zbywane i oddawane w zastaw. Zbycie lub zastawienie udziałów wymaga zgody

[...]

i wdrożenie produkcji systemów laserowych do cięcia laserem włóknowym, który rozpoczął się 

w styczniu 2013 r. Całkowity koszt projektu wraz z produkcją prototypów i ich badaniem we 

współpracy z Politechniką Opolską oraz Instytutem Spawalnictwa w Gliwicach wynosi 

2.091.000,00 PLN (dwa miliony dziewięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100). Termin zakończenia 

realizacji projektu przewidywany jest na IV kwartał 2014 r.  

Projekt współfinansowany jest ze środków unijnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007-2013 (Poddziałanie 1.3.2.: Inwestycje 

w innowacje w przedsiębiorstwach) w kwocie 815.830,00 PLN (osiemset piętnaście tysięcy osiemset 

trzydzieści złotych 00/100). 

Ponadto, w okresie od stycznia 2013 r. do marca 2014 r. Emitent  wdrożył projekt B2B, który jest 

przeznaczony do automatyzacji procesów biznesowych oraz koordynacji działań między Spółką a jej 

kontrahentami – z wykorzystaniem systemów teleinformatycznych. Całkowity koszt projektu 

wyniósł 620.000,00 PLN (sześćset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100).  

Projekt ten także jest współfinansowany ze środków unijnych w ramach Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka  (Działanie 8.2.: Wdrażanie elektronicznego biznesu typu B2B) w kwocie 

434.000,00 PLN (czterysta trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100). 

Emitent nie prowadzi inwestycji zagranicznych. 

4.13. Informacje o wszczętych wobec Emitenta postępowaniach: 

upadłościowym, układowym lub likwidacyjnym 

Emitent nie jest stroną postępowania upadłościowego, układowego lub likwidacyjnego.